INDICAÇÃO n°037/2019
São Miguel do Anta, 22 de outubro de 2019.

Exma Sra.

Luzia dos Santos Fagundes Freitas
Presidente da Câmara Municipal

Senhora Presidente

Eu, MARCIA FRANCISCA SOARES DA COSTA, Vereadora da Câmara Municipal de São Miguel do Anta, apresento nos termos do Art.137 do Regimento Interno desta casa, que depois de ter consultado o plenário, encaminhe a presente indicação ao Prefeito Municipal e/ou seu Encarregado Responsável.

A presente indicação vem solicitar mais uma vez a manutenção nos postes de iluminação pública do condomínio Alameda dos Bosques, pois os moradores estão se queixando muito do descaso.
Atenciosamente,

______________________________________________

MARCIA FRANCISCA SOARES DA COSTA - VEREADORA